
Wijziging bijlage 2 van de Regeling gegevensvertrekking basisregistratie

personen 2014 Leudal (Regeling BRP 2014)

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL, namens hen het afdelingshoofd Burgerbedrijvenplein

Overwegende:

* dat bijlage 2 behorend bij artikel 3 van de Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen

Leudal 2014 vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders op

1 juli 2014 en gewijzigd 4 augustus 2016;

* dat het noodzakelijk is deze bijlage te actualiseren;

  

BESLUIT:

bijlage 2 behorende bij artikel 3 van de Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Leudal

2014 te vervangen door onderstaand overzicht:

 

Verstrekking blijft achterwege indien de betrokkene op grond van en met inachtneming van artikel

3.21 Wbrp verzocht heeft om verstrekkingsbeperking (geheimhouding).
*

Verstrekking blijft achterwege ten behoeve van:

 

1. commerciële doelen/commerciële belangen;

2. het organiseren van een reünie;

3. het bijhouden van ledenadministraties / donateurs;

4. opsporen familieleden; 

Indien de regeling niet voorziet kan het college uitsluitsel geven.

 

*) Categorie derde BRPGewichtig maatschappelijk belang BRP

Bibliotheken.Bevorderen van culturele en maatschappelijke

vaardigheden inwoners. Tegengaan analfabetisme.

Niet gemeentelijke crematoria en begraafplaatsen.Terugvinden van nabestaanden i.v.m. begraven en

cremeren van inwoners van de gemeente.

Cultuurorganisaties die een subsidie van de gemeente ontvangenBevorderen cultuur en behoud van cultureel erfgoed.

Instellingen die genoemde werkzaamheden verrichten op het terrein

van: Maatschappelijke dienstverlening.

Maatschappelijke dienstverlening.

Instellingen die werkzaamheden verrichten op het terrein van: Algemene

en geestelijke gezondheidszorg.

Algemene en geestelijke gezondheidszorg.

Instellingen die werkzaamheden verrichten op het terrein van:

Kinderopvangwerk.

Kinderopvangwerk.

Instellingen die werkzaamheden verrichten op het terrein van:

Jeugdwelzijnswerk.

Jeugdwelzijnswerk.

Instellingen die werkzaamheden verrichten op het terrein van:

Ouderenzorg.

Ouderenzorg.

Instellingen die werkzaamheden verrichten op het terrein van:

Gehandicaptenzorg.

Gehandicaptenzorg.

Instellingen die werkzaamheden verrichten op het terrein van: Sociale

werkvoorziening.

Sociale werkvoorziening.

Instellingen die werkzaamheden verrichten op het terrein van: Sociaal

- Juridische zorgverlening.

Sociaal - Juridische zorgverlening.

Schuldhulpverleningsinstanties.Schuldhulpverlening.

Migrantenorganisaties in de gemeente.Migrantenhulp.

Patiëntenverenigingen.Onderlinge hulp patiënten.

Thuiszorgorganisaties.Bevorderen van de zelfredzaamheid.

Instellingen, verenigingen en /of stichtingen die werkzaamheden

verrichten op het gebied van reclassering en verslaafdenzorg.

Reclassering/verslaafdenzorg

Instellingen, verenigingen en stichtingen op het gebied van

maatschappelijke of filantropische doelen.

Maatschappelijke of filantropische doelen.

Woningcorporaties/Woningverenigingen/Eigenaren woningenEerlijke verdeling van sociale woonruimte en tegengaan

woonfraude.

Ziekenhuizen.Patiëntenzorg, het verlenen van medische zorg en innen

van rekeningen i.v.m. de verleende zorg.

Nr. 284164

GEMEENTEBLAD 22 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Leudal

Gemeenteblad 2019 nr. 284164 22 november 20191



Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

Het besluit van 4 augustus 2016 wordt ingetrokken met ingang van de dag na bekendmaking van dit

besluit.

 

Aldus vastgesteld

Heythuysen, 14 november 2019

 

Burgemeester en wethouders van Leudal

Namens dezen,

    

Afdelingshoofd Burgerbedrijvenplein

I. Hoogervorst

Gemeenteblad 2019 nr. 284164 22 november 20192


